АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 октября   2024 года               с. Краснознаменка     № 128

Об отмене постановления

администрации Краснознаменского сельского

поселения от 22.12.2015 года № 127 «Об

утверждении правил содержания домашних

животных, скота и птицы на территории

муниципального образования Краснознаменское

сельское  поселение Красногвардейского района

Республики Крым»

Рассмотрев экспертное заключение Министерства Юстиции РК  от

03.09.2024  год, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации, руководствуясь  Уставом муниципального образования

Краснознаменское сельское поселение Красногвардейского района Республики

Крым,  администрация Краснознаменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Отменить постановление  администрации Краснознаменского сельского

поселения от 22.12.2015 года № 127 «Об утверждении правил содержания

домашних животных, скота и птицы на территории муниципального образования

Краснознаменское сельское  поселение Красногвардейского района Республики

Крым»

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования

3. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Краснознаменского

сельского совета – глава администрации

Краснознаменского сельского поселения     А.А.Борщ